###
10
8.4
-8.4
0
500
1000
1500

*若组件只有一端有接头，另一端空缺，则接头1代码以“00”替代。
A11 07 07 1M PM /
组件型号命名（示例）
— — — 特殊代码
PM
B
IM3
DE
WA
VA
NA
M
说明
组件有配相要求
组件有弯线要求
组件有三阶交调要求
组件有延时要求
组件带不锈钢铠甲
组件要求带防火、防尘、抗压、防扭铠甲
组件加尼龙编织护套
组件要求防水
注：可根据需要定制不同型号、不同材质接头。
组 件 型 号
长 度 插 损 (dB)
GHz GHz
驻 波 ( : 1 )接 头 型 号
接 头 1 接 头 2 m DC~2.5 2.5~6 6~7.5 7.5~10 DC~2.5 2.5~6 6~7.5 7.5~10
A11-07-07-0.3M
A11-07-07-0.5M
A11-07-07-1M
A11-07-07-1.5M
A11-07-07-2M
A11-07-07-3M
A11-49-49-0.3M
A11-49-49-0.5M
A11-49-49-1M
A11-49-49-1.5M
A11-49-49-2M
A11-49-49-3M
N Male
N Male
N Male
N Male
N Male
N Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
N Male
N Male
N Male
N Male
N Male
N Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
7/16 Male
0.3
0.5